
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym w Warcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 23, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 338 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Warcie prowadzonym przez Gminę Warta, 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Warcie prowadzonym przez 
Gminę Warta. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Warcie prowadzonym przez Gminę Warta 
w wysokości 1.500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 10,00 zł (dziesięć 
złotych) dziennie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/169/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 
w Warcie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E731FC-672C-45DB-9904-D4A8930779A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


